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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 562,400.00 562,400.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (338-5-00082-6) 1101030101.001 - - 870,374.68 870,374.68 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (408-6-04221-5) 1101030101.001 376,143.54 - 1,438,944.63 1,784,349.84 30,738.33 -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (983-4-03226-9) 1101030101.001 - - 976,583.26 976,583.26 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (338-2-46640-1) 1101030102.001 6,396,603.23 - 62,150.00 872,374.68 5,586,378.55 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (983-4-03225-0) 1101030102.001 22,274,949.69 - 2,190,952.84 2,923,859.50 21,542,043.03 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น ไม่เกิน 3 เดือน (3-4378002184-0) 1101030199.001 45,697.47 - - 45,697.47 - -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 - - 35,000.00 - 35,000.00 -

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050123.005 - 762.03 - - - 762.03

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050194.004 2,334.86 - - - 2,334.86 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น (3-4378002184-0) 1104010101.001 4,347,330.10 - 45,697.47 - 4,393,027.57 -

วัสดุคงคลัง 1105010105.001 106,934.00 - - - 106,934.00 -

ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้า 1106010103.001 5,453.85 - - - 5,453.85 -

ลูกหนี้อื่นระยะยาว 1201050198.999 84,140.00 - - - 84,140.00 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 2,658,800.87 - - - 2,658,800.87 -

ที่ดิน 1204010101.001 5,505,000.00 - - - 5,505,000.00 -

อาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010101.001 548,000.00 - - - 548,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010103.001 - 201,766.67 - - - 201,766.67

อาคารสํานักงาน 1205020101.001 13,140,217.00 - - - 13,140,217.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสํานักงาน 1205020103.001 - 5,967,848.56 - - - 5,967,848.56
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 27,107,481.00 - 420,000.00 - 27,527,481.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 15,055,243.27 - - - 15,055,243.27

ส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030106.001 2,625,759.00 - - - 2,625,759.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030108.001 - 279,767.56 - - - 279,767.56

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 15,614,068.00 - - - 15,614,068.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 9,410,934.00 - - - 9,410,934.00

ครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010101.001 1,435,300.00 - 416,900.00 341,100.00 1,511,100.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010103.001 - 431,850.13 - - - 431,850.13

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 4,633,200.00 - - - 4,633,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 1,105,648.76 - - - 1,105,648.76

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 4,431,000.00 - - - 4,431,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 1,183,240.32 - - - 1,183,240.32

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 733,200.00 - - - 733,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 521,299.06 - - - 521,299.06

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 94,000.00 - - - 94,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 19,676.71 - - - 19,676.71

ครุภัณฑ์โรงงาน 1206060101.001 140,000.00 - - - 140,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โรงงาน 1206060103.001 - 136,422.66 - - - 136,422.66

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 80,000.00 - - - 80,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 78,017.27 - - - 78,017.27
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ครุภัณฑ์สํารวจ 1206080101.001 29,600.00 - - - 29,600.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํารวจ 1206080103.001 - 21,183.00 - - - 21,183.00

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 253,000.00 - - - 253,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 158,389.05 - - - 158,389.05

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 17,000.00 - - - 17,000.00 -

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 3,695,750.00 - - - 3,695,750.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 2,395,068.58 - - - 2,395,068.58

ถนน 1208010101.001 35,430,636.28 - - - 35,430,636.28 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 16,760,749.33 - - - 16,760,749.33

อ่างเก็บนํ้า 1208040101.001 1,490,000.00 - - - 1,490,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอ่างเก็บนํ้า 1208040103.001 - 206,265.94 - - - 206,265.94

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 16,038,149.00 - - - 16,038,149.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 8,839,169.14 - - - 8,839,169.14

อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน 1212010101.001 17,737,397.00 - - - 17,737,397.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสม - อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน 1212010102.001 - 4,375,708.56 - - - 4,375,708.56

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - - 232,095.24 232,095.24 - -

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - - 1,095,362.90 1,095,362.90 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 470.42 470.42 9,573.00 - 9,573.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 6,750.00 6,750.00 6,750.00 - 6,750.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 1,070.15 1,070.15 1,291.60 - 1,291.60
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ใบสําคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 2,634,662.39 2,634,662.39 - -

ส่วนของเงินกู้ระยะยาวที่ถึงกําหนดชําระภายใน 1 ปี - เงินทุนส่ง
เสริมกิจการเทศบาล 2110010202.011 - 1,521,942.17 - - - 1,521,942.17

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - 17,099.00 17,099.00 17,110.00 - 17,110.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 133,161.75 133,161.75 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น กองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาล
ตําบลศรีสงคราม 2111020199.999 - - 31,450.00 60,150.00 - 28,700.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินสมทบค่ากระแสไฟฟ้าโรงสูบนํ้า 2111020199.999 - 21,896.70 3,176.16 - - 18,720.54

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 293,200.00 7,400.00 - - 285,800.00

เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005 - 3,135,809.76 - - - 3,135,809.76

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 397,115.00 - 59,590.00 - 456,705.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 103,451,459.73 - 6,240.00 - 103,457,699.73

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 6.76 - - - 6.76

รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 - 16,000.00 - 6,690.00 - 22,690.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 1,164.00 - 339.50 - 1,503.50

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 12,640.00 - 5,600.00 - 18,240.00

รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่
จําหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร 4401030108.001 - 1,300.00 - 350.00 - 1,650.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 - 340.00 - 80.00 - 420.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 570.00 - 250.00 - 820.00

รายได้ค่าปรับจากการกระทําผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 1,900.00 - 2,350.00 - 4,250.00

รายได้ค่าปรับผู้กระทําผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความ
เป็นระเบียบเรียบร้อยของบ้านเมือง 4401040104.001 - 400.00 - - - 400.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าใบอนุญาตรับทําการเก็บขนสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย 4401050101.001 - 3,000.00 - - - 3,000.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสําหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 6,000.00 - 4,000.00 - 10,000.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 1,114.00 - 90.00 - 1,204.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - 645.00 - 495.00 - 1,140.00

รายได้ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ 4401050199.001 - - - 4,760.00 - 4,760.00

รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 - 814,403.00 - 318,438.00 - 1,132,841.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 33,722.30 - - - 33,722.30 -

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 19,776.64 - - - 19,776.64 -

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 - 6.00 - 10.00 - 16.00

รายได้ค่าขายเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง 4401100105.001 - - - 2,500.00 - 2,500.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 10.00 - 10.00 - 20.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 42,407.51 - 21,993.74 - 64,401.25

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กําหนดแผนฯ 4402010102.001 - 3,129,193.62 - 1,270,587.70 - 4,399,781.32

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 289,212.83 - - - 289,212.83

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - - - 8,067.36 - 8,067.36

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 585,714.07 - - - 585,714.07

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - - - 10,963.33 - 10,963.33

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 10,905.84 - - - 10,905.84

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 21,516.00 - 122,143.00 - 143,659.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 14,527,400.00 - 562,400.00 - 15,089,800.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินเดือน 5101010101.001 1,306,010.00 - 764,166.13 125,410.00 1,944,766.13 -

เงินประจําตําแหน่ง 5101010103.001 59,000.00 - 26,112.91 - 85,112.91 -

เงินวิทยฐานะ 5101010111.001 - - 16,100.00 16,100.00 - -

ค่าจ้าง 5101010113.001 51,220.00 - 25,970.00 - 77,190.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 474,720.00 - 237,360.00 - 712,080.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 572,450.00 - 334,110.00 49,060.00 857,500.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 16,724.00 - 17,099.00 - 33,823.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 67,000.00 - 28,500.00 - 95,500.00 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 14,000.00 - 12,600.00 5,600.00 21,000.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 76,814.40 - - - 76,814.40 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 12,500.00 - - - 12,500.00 -

บํานาญปกติ 5101040102.001 139,947.60 - 69,973.80 - 209,921.40 -

บําเหน็จรายเดือนสําหรับการเบิกเงินบําเหน็จลูกจ้าง 5101040120.001 30,348.80 - 15,174.40 - 45,523.20 -

บําเหน็จบํานาญอื่น 5101040199.999 8,622.00 - 4,811.00 - 13,433.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 4,600.00 - 9,000.00 - 13,600.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 1,920.00 - 2,160.00 - 4,080.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 6,400.00 - 6,400.00 - 12,800.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 11,916.00 - 1,552.00 - 13,468.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 160,179.00 - 46,218.00 - 206,397.00 -

ค่าซ่อมแซมและบํารุงรักษา 5104010107.001 7,184.64 - 69,375.90 - 76,560.54 -

หน้า : 6/8
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 43,450.00 - 51,400.00 - 94,850.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 334,725.00 - 361,700.00 21,000.00 675,425.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 106,513.04 - 84,216.04 12,632.83 178,096.25 -

ค่านํ้าประปาและนํ้าบาดาล 5104020103.001 90,477.29 - 48,477.10 2,144.71 136,809.68 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 2,247.00 - - - 2,247.00 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 19,194.34 - 5,969.53 1,282.93 23,880.94 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 602.00 - 411.00 - 1,013.00 -

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 - 2,727.27 - - - 2,727.27

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตํ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 9,000.00 - - - 9,000.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 - - 812.00 - 812.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 331,582.00 - 84,125.00 - 415,707.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 5,650.00 - 15,000.00 - 20,650.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 113,042.00 - 16,894.00 - 129,936.00 -

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 10,000.00 - - - 10,000.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 59,990.00 - 40,360.00 6,000.00 94,350.00 -

ค่าเสื่อมราคา - ส่วนปรับปรุงอาคาร 5105010158.001 1,424.66 - - - 1,424.66 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,502,744.00 - - - 1,502,744.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 1,117,300.00 - 563,900.00 - 1,681,200.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 271,631.43 - 232,095.24 - 503,726.67 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดําเนินงานอื่น 5107010199.001 25,000.00 - 260,000.00 - 285,000.00 -

หน้า : 7/8
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าจําหน่าย - ส่วนปรับปรุงอาคาร 5203010108.001 135,424.66 - - - 135,424.66 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 1,130,997.74 - 580,330.47 - 1,711,328.21 -

ค่าใช้จ่ายฝ่ายอํานวยการ 5212010199.007 1,204.00 - - - 1,204.00 -

รวม 195,464,399.43 195,464,399.43 15,214,074.41 15,214,074.41 197,899,805.93 197,899,805.93

หน้า : 8/8
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 456,705.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 285,800.00

เงินรับฝากประกันสังคม 17,110.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 1,291.60

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 9,573.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 6,750.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

กองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาลตϬาบลศรีสงคราม 28,700.00

เงินสมทบคΕากระแสไฟฟΖาโรงสϛบนϬ้า 18,720.54 47,420.54

รวม 824,650.14

เทศบาลตϬาบลศรีสงคราม

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 2/1/2568  07:53

หนΖา : 1/1

อ. ศรีสงคราม

จ. นครพนม



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
22,227,733.44 ยอดยกมา 33,440,724.03

รายรับ

6.76 รายได้ภาษี -

22,690.00 รายได้อากร 6,690.00

22,633.50 รายได้ค่าธรรมเนียม 6,619.50

4,650.00 รายได้ค่าปรับ 2,350.00

20,104.00 รายได้ใบอนุญาต 9,345.00

1,132,841.00 รายได้จากค่าเช่า 318,438.00

2,536.00 รายได้อื่น 2,520.00

5,512,705.00 รายได้ภาษีจัดสรร 1,433,755.13

15,089,800.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 562,400.00

21,807,966.26 รวม 2,342,117.63

61.45 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

164,200.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น -

672,800.00 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 341,100.00

125,000.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน -

2,414,181.21 เจ้าหนี้การค้า 1,327,458.14

9,221,127.22 เจ้าหนี้อื่นระยะสั้น 2,652,276.99

514,005.00 เงินรับฝากระยะสั้น 210,421.75

179,440.00 เงินรับฝากระยะยาว 59,590.00

6,240.00 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม 6,240.00

13,297,054.88 รวม 4,597,086.88

35,105,021.14 รวมรายรับ 6,939,204.51

รายจ่าย

4,010,636.44 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 1,300,208.04

268,877.60 ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 89,959.20

10,000.00 ค่าตอบแทน -

1,363,038.54 ค่าใช้สอย 546,018.90

301,247.00 ค่าวัสดุ 97,618.00

378,036.19 ค่าสาธารณูปโภค 123,013.20

1,502,744.00 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ -

2,469,926.67 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 1,055,995.24

1,204.00 ค่าใช้จ่ายอื่น -

1,709,947.05 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 580,330.47

12,015,657.49 รวม 3,793,143.05

199,200.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 35,000.00

10,171.40 เงินลงทุนระยะยาว -

1,253,600.00 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 836,900.00

125,000.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน -

2,414,181.21 เจ้าหนี้การค้า 1,327,458.14

หน้า : 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2568 ประจϬาเดือน ธันวาคม

วันที่พิมพ์ : 2/1/2568  07:53เทศบาลตϬาบลศรีสงครามอ. ศรีสงคราม
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
9,203,512.62 เจ้าหนี้อื่นระยะสั้น 2,642,952.96

559,244.38 เงินรับฝากระยะสั้น 192,286.91

13,764,909.61 รวม 5,034,598.01

25,780,567.10 รวมรายจ่าย 8,827,741.06

9,324,454.04 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (1,888,536.55)

31,552,187.48 ยอดยกไป 31,552,187.48

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

หน้า : 2/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2568 ประจϬาเดือน ธันวาคม
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 6.76

รวม รายได้ภาษี 6.76

รายได้อากร

  รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 22,690.00

รวม รายได้อากร 22,690.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 1,503.50

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 18,240.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสะสม
อาหาร

4401030108.001 1,650.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 420.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 820.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 22,633.50

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 4,250.00

  รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความเป็นระเบียบเรียบร้อย
ของบ้านเมือง

4401040104.001 400.00

รวม รายได้ค่าปรับ 4,650.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตรับทϬาการเก็บขนสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย 4401050101.001 3,000.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 10,000.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 1,204.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 1,140.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ 4401050199.001 4,760.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 20,104.00

รายได้จากค่าเช่า

  รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 1,132,841.00

รวม รายได้จากค่าเช่า 1,132,841.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 -

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 -

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล -

รายได้อื่น

  รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 16.00

  รายได้ค่าขายเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง 4401100105.001 2,500.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 20.00

รวม รายได้อื่น 2,536.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 64,401.25

วันที่พิมพ์ : 2/1/2568  07:52

เทศบาลตϬาบลศรีสงคราม
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 4,399,781.32

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 289,212.83

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 8,067.36

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 585,714.07

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 10,963.33

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 10,905.84

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 143,659.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 5,512,705.00

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 15,089,800.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 15,089,800.00

รวมทั้งสิ้น 21,807,966.26
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 1,944,766.13

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 85,112.91

ค่าจ้าง 5101010113.001 77,190.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 712,080.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 857,500.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 33,823.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 95,500.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 21,000.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 76,814.40

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 12,500.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 94,350.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 4,010,636.44

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 209,921.40

บϬาเหน็จรายเดือนสϬาหรับการเบิกเงินบϬาเหน็จลูกจ้าง 5101040120.001 45,523.20

บϬาเหน็จบϬานาญอื่น 5101040199.999 13,433.00

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 268,877.60

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 10,000.00

รวม ค่าตอบแทน 10,000.00

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 13,600.00

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 4,080.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 12,800.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 13,468.00

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 76,560.54

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 675,425.00

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 812.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 415,707.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 20,650.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 129,936.00

รวม ค่าใช้สอย 1,363,038.54

ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 206,397.00

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 94,850.00

รวม ค่าวัสดุ 301,247.00

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 211,538.11

วันที่พิมพ์ : 2/1/2568  07:52

เทศบาลตϬาบลศรีสงคราม

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567

หน้า : 1/2

(หมายเหตุ 2)

อ. ศรีสงคราม

จ. นครพนม



ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 138,190.84

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 2,568.00

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 24,726.24

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 1,013.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 378,036.19

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,502,744.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 1,502,744.00

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 1,681,200.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 503,726.67

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 285,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 2,469,926.67

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าใช้จ่ายฝ่ายอϬานวยการ 5212010199.007 1,204.00

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 1,204.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 1,709,947.05

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 1,709,947.05

รวมทั้งสิ้น 12,015,657.49

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

วันที่พิมพ์ : 2/1/2568  07:52

เทศบาลตϬาบลศรีสงคราม

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567

หน้า : 2/2

(หมายเหตุ 2)

อ. ศรีสงคราม

จ. นครพนม


